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ادامه از صفحه ۱۲

روز گذشته این شعر را برایم خوانده بود:

»در انتظار توام

در چنان هوایی بیا

که گریز از تو ممکن نباشد...«

و صبح که بیدار شدم باز هم این شعر برایم زمزمه شد. 

ساعت حدود 6 به مصلی رسیدم و با امید دیدار خودم 

را به همان دری رساندم که قرارمان بود. 

یک به یک همه می رسیدند و در مورد دیدار سوال 

داشتند. ساعت حدود 7:30 بود که مسئولان 

نمایشگاه یک به یک رسیدند و با آمدن وزیر همه 

به سمت راهروهای مشخص شده حرکت کردند تا 

وارد شوند. 

دلم پر می زد برای رفتن به سمت راهروها، اما تنها 

جوابی که می شنیدم این بود که اسم شما در لیست 

نیست، برخلاف چیزی که گفته بودند. 

دوباره شعر در ذهنم زمزمه شد:

»در انتظار توام

در چنان هوایی بیا

که گریز از تو ممکن نباشد...«

هر کسی را که می دیدم از این می گفتم که می خواهم 

در این دیدار باشم و در جواب می شنیدم که تلاشم 

را می کنم و من هم به همین امید ساعت و دقیقه ها 

را می گذراندم. 

ساعت همین طور می گذشت و من ناامید از دیدار 

به کسانی نگاه می کردم که یک به یک از آن راهرو 

طولانی بیرون می آمدند و حرف هایشان را می شنیدم؛ 

»من چفیه گرفتم«، »آقا از کتاب هایمان تعریف کرد«، 

»نمی دانم وصف این دیدار را چطور بگویم«، »از آقا 

خواستم تا کتاب های رمان مان را ببینند«.

این حرف ها را می شنیدم و فکر می کردم که من 

محروم از این دیدار شدم اما همان شعر دیروز که 

برایم خواند کافی است که امیدوارم کند به دیدارهای 

دیگر.

»در انتظار توام

در چنان هوایی بیا

که گریز از تو ممکن نباشد...«

تصمیم گرفتم روایت ها را بشنوم و برای همین به سراغ 

ناشران و کسانی رفتم که در غرفه هایشان بودند و این 

دیدار را از نزدیک لمس کردند. 

رهبر معظم انقلاب در این بازدید از غرفه ناشران 

سخن، فرهنگ معاصر، نیماژ، سوره مهر، به نشر، 

هرمس، کتاب جمکران، معارف، بوستان کتاب و... 

دیدن کردند. 

فرهنگفرهنگفرهنگفرهنگ

ادامه در صفحه ۱۳

f a r h i k h t e g a n o n l i n ef a r h i k h t e g a n o n l i n e

عاطفه جعفری
خبرنگار گروه فرهنگ

نگاهی بر کتاب سیر زندگی حسین علاء 
موسسه فرهنگ معاصر کار خود را از سال 1360 شمسی با تجدید 

ــاد  ــی زنده ی ــی و فارس ــه انگلیس ــای دوزبان ــه فرهنگ ه ــاپ مجموع چ

ــن  ــار ای ــدا  در کن ــه در ابت ــد موسس ــرد. هرچن ــاز ک ــم آغ ــلیمان حیی س

ــت،  ــز پرداخ ــتانی نی ــتانی و غیرداس ــار داس ــار آث ــه انتش ــا  ب فرهنگ ه

ــن رو، در  ــود، از ای ــع ب ــای مرج ــار کتاب ه ــی اش انتش ــدف نهای ــا ه ام

سال های بعد کوشید فعالیت خود را به تدریج بر چاپ آثار مرجع 

متمرکز کند. ما از آغاز اعتقاد داشتیم که تالیف و چاپ فرهنگ، به 

دلیل تغییرات مداوم زبان و تحول دانش فرهنگ نگاری، فعالیتی 

نیست که یک بار برای همیشه انجام گیرد، بلکه لازم است بازنگری 

و نوسازی هر فرهنگ تبدیل به فعالیتی دائمی شود؛ چراکه حتی 

ــرای  ــد. ب ــه می نماین ــی کهن ــد از مدت ــم بع ــا ه ــن فرهنگ ه جدیدتری

تحقق این هدف گروهی از برجسته ترین زبان شناسان و زبان دانان 

برای همکاری دعوت شدند و واحد پژوهش در این موسسه تشکیل 

شد. مهم ترین فعالیت های واحد پژوهش از بدو تشکیل تاکنون 

عبارت اند از ویرایش و بازسازی فرهنگ های قدیمی، تدوین 

فرهنگ های جدید، و ویرایش و آماده سازی فرهنگ هایی که 

ــه از  ــه ده ــت س ــا گذش ــده اند. ب ــن ش ــش تدوی ــد پژوه ــارج از واح خ

تشکیل واحد پژوهش موسسه فرهنگ معاصر توانسته است آثار 

معتبری در زمینه فرهنگ های یک زبانه، دوزبانه و دائره المعارف ها 

در دسترس دانش پژوهان، دانشجویان و دانش آموزان قرار دهد. 

در غرفه فرهنگ معاصر کتاب »سیر زندگی حسین علاء« که به قلم فریدون 

علا منتشر شده، مورد توجه رهبر انقلاب قرار گرفت. این کتاب به بررسی 

زندگی این دیپلمات و سیاستمدار ایرانی می پردازد که دو دوره از 133۴ 

تا 1336 و 13۲۹ تا 1330 نخست وزیری ایران را برعهده داشت. 

معرفی کتاب های جدید نیماژ به رهبر انقلاب 
نیماژ؛ نشری  که فعالیت خود را سال ۹۲ در زمینه  شعر به صورت 

تخصصی آغاز کرده، جذابیت و امر چالش برانگیز شعر در سطوح 

مختلف جامعه را دلیلی بر انتخاب این حوزه برای آغاز فعالیت خود 

می داند. اما در سال ۹3 و ادامه  آن این نشر با نگاهی متفاوت تر از شروع 

فعالیت خود، به انتشار عناوینی در زمینه  ادبیات داستانی پرداخته، 

که دربرگیرنده  آثار نویسندگان ایرانی و خارجی  است، در همین مسیر 

سرفصل هایی چون فلسفه و علوم اجتماعی را در سیاست های نشر 

کتاب خود تعریف کرده و به تازگی به صورت تخصصی در زمینه های 

نمایشنامه و فیلمنامه نیز ورود پیدا کرده است.  علیرضا اسدی جنتی، 

مدیرمسئول انتشارات نیماژ معتقد است در سال هایی از دهه  80، شعر 

و ادبیات چندان مورد استقبال عموم جامعه نبود، اما امروزه جوانان، 

بیشتر به مطالعه آثار ادبی )شعر، داستان، رمان و...( روی آورده اند. 

وی نقش فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را در شدت گرفتن این 

موضوع بی تاثیر نمی داند. در این حوزه کتاب های حوزه شعر و رمان 

و همچنین برخی ترجمه های این نشر به رهبر معظم انقلاب معرفی 

شد و ایشان تفقدی نسبت به این کتاب ها داشتند. 

گپ وگفت طولانی در غرفه سوره مهر
رهبر انقلاب در بازدید از غرفه سوره مهر، ابتدا گفت وگویی با مرتضی سرهنگی، 

نویسنده ادبیات پایداری داشتند و به ایشان گفتند: »کارهایی را که برکات 

فعالیت شماست به تدریج می بینیم. در واقعیت منشأ خاطراتی که چاپ 

می شود شما هستید.« رهبر انقلاب همچنین جویای احوال هدایت الله 

بهبودی از مرتضی سرهنگی شدند؛ سرهنگی در این باره گفت آقای بهبودی 

خوب هستند و رهبری در این گپ وگفت به وی سلام رساند.  در ادامه نیز 

درباره کتاب »سیطره« توسط مرتضی سرهنگی به رهبر معظم انقلاب اسلامی 

توضیحاتی ارائه شد، کتابی که خاطرات هفت سال نفوذ نادر کیانی از نیروهای 

انقلابی ایران به اردوگاه حزب دموکرات کردستان ایران و سازمان کومله در اقلیم 

کردستان عراق است که تا سطوح عالی سازمانی و مسئول کل پذیرش این 

سازمان رشد کرده و با دسترسی به اطلاعات ارزشمند درون گروهی، گرفتار 

زندان اقلیم کردستان شده است و با تحمل رنج و مرارت زیاد، عاقبت به 

کشور باز می گردد و ثمره سال ها تلاش و مجاهدت خود را در خدمت نظام 

جمهوری اسلامی ایران قرار می دهد.  کتاب »به جرم خمینی« نیز در ادامه 

این بازدید به رهبر معظم انقلاب اسلامی معرفی شد؛ همچنین تفاوت کتاب 

»خاتون و قوماندان« مورد پرسش رهبری قرار گرفت که مسئولان این غرفه 

اعلام کردند این کتاب روایت زندگی شهید علیرضا توسلی )ابوحامد( فرمانده 

لشکر فاطمیون است که به وجوه جدیدی از زندگی پرفراز و نشیب این شهید 

و همچنین جبهه افغانستان می پردازد. و تفاوتش با کتاب »خاتون و قوماندان« 

در روایت همسر شهید است که در کتاب تقریظ شده آمده است.  رهبری در 

ادامه بازدید از این غرفه درباره میزان فروش کتاب »یک محسن عزیز« سوال 

کردند که مسئولان غرفه در این زمینه پاسخ دادند فروش این کتاب خوب 

بوده و به چاپ چهارم رسیده است و بعد نویسنده کتاب فائضه غفار حدادی 

به رهبر انقلاب معرفی شدند و ایشان با تحسین از این کتاب گفتند: »در این 

شهید چیزهایی بود که جز یک نویسنده زن نمی توانست آنها را بیان کند.« 

همچنین کتاب »طوفان آمد و مرا با خود برد« که کتابی است، نتیجه گفت وگو 

با ۹0 نفر جهادگر طی 6 ماه است که نتیجه آن ۴۲00 دقیقه گفت وگوی 

ضبط  شده است. نویسنده در این کتاب نشان می دهد مردم ایران در زمان 

رویارویی با پاندمی کووید-1۹ چطور برای هموطنان شان فداکاری کردند و 

این توضیحات به رهبر انقلاب ارائه شد و ایشان این مدل روایت را تحسین 

کردند.  در ادامه کتاب »تلخی رهایی« نوشته جواد کامور بخشایش به ایشان 

معرفی شد، کتابی که روایت علی بیگلری در سفری که در فروردین 1387 

به بغداد داشت، به همراه تعداد دیگری از قربانیان فرقه رجوی، دادخواستی 

را علیه سران سازمان مجاهدین خلق در محاکم عراقی تنظیم نمود که نهایتا 

منجر به صدور حکم دستگیری 13 تن از مسئولان این سازمان گردید اما 

نیروهای آمریکایی مانع از اجرای حکم توسط اداره پلیس بعقوبه شدند و فرقه 

رجوی در واکنش به این موضوع، رئیس پلیس بعقوبه را عامل وزارت اطلاعات 

ایران خواند.  همچنین کتاب »پاییز آمد« نوشته گلستان جعفریان به ایشان 

معرفی شد و نکته جالب این بود که ایشان این کتاب را به خاطر داشتند.  کتاب 

»ماموستا« اثر ملاقادر کتابی که خاطرات ماموستا ملاقادر قادری امام جمعه پاوه 

نوشته علی رستمی، حاصل 60 ساعت مصاحبه با ملاقادر قادری امام جمعه 

مبارز و انقلابی اهل تسنن شهرستان پاوه است، وی ازجمله کسانی است 

که در دوران شکستن حصر پاوه، مجاهدت های فراوانی را انجام داد. کتاب 

دیگری بود که مورد توجه ایشان قرار گرفت و رهبری در مواجهه با این کتاب 

بیان کردند: »ملاقادر از قدیم دوست خوب من است.«  رهبر انقلاب اسلامی 

در ادامه این بازدید درباره کتاب هایی زیرمجموعه »شخصیت های مانا« که 

توسط این انتشارات به چاپ رسیده است، بیان کردند: »این کتاب ها چه مدت 

است که به چاپ رسیده است؟« مسئولان غرفه در این باره گفتند: »هر سال 

سه تا چهار کار آماده می کنیم و در این مجموعه قرار می گیرد.«  در ادامه کتاب 

»انقلاب نااندیشیدنی در ایران« نوشته چارلز کرزمن نیز مورد پرسش رهبر معظم 

انقلاب اسلامی قرار گرفت و ایشان پرسیدند که نویسنده این کتاب یهودی 

است یا خیر؟ که مسئول غرفه در این باره اظهار بی اطلاعی کردند و رهبر 

انقلاب در پاسخ گفتند: »در اکثر اوقات هر آمریکایی که »من« در فامیلی اش 

باشد یهودی هستند.«  رهبر معظم انقلاب اسلامی در برخورد با کتاب های 

میلاد عرفان پور نیز با لبخند گفتند: »همه این کتاب ها برای میلاد است؟« و 

با تایید رهبری مواجه شدند.  در ادامه این بازدید کتاب »خطبه اصغر« نوشته 

علی محمد مودب به ایشان معرفی شد. کتابی که این بیت آن معروف است: 

»هرچه گفتم از تو در دفتر نشد/ قطره ای خون علی اصغر نشد/ هرچه خوانم 

روضه آن گل که نیست/ شمه ای از حسرت بلبل که نیست/... .« همچنین رهبر 

معظم انقلاب اسلامی درمورد رمان هایی که با موضوع خرمشهر منتشر شده 

است، سوال کردند و بادقت بیشتری وضعیت رمان را پرسیدند؛ مسئولان غرفه 

در این باره گفتند عمدتا کتاب های دفاع مقدس مورد استقبال قرار می گیرد 

اما به طورکلی اوضاع رمان نیز خوب است و در درجه دوم فروش انتشارات قرار 

دارد.  کتاب های »ادبیات حماسی« و »سرگذشت استعمار« نیز در این بازدید 

به رهبر معظم انقلاب اسلامی معرفی شد. کتاب سرگذشت استعمار 15 جلد 

کتاب از قلب تاریخ جهان است که به قول مقام معظم رهبری، که این کتاب را 

دیده بودند، یکی از همین نویسندگان خودمان  )مهدی میرکیایی( نگاشته 

 است که می تواند اثری ارزشمند برای نوجوانان و جوانان حق جو و پژوهشگر 

باشد.  روز گذشته هم ایشان با دیدن این کتاب بیان داشتند:  »ادبیات کودک 

مهم است.«  همچنین رهبر معظم انقلاب اسلامی از کتاب »جاده جنگ« 

نوشته منصور انوری سوال کردند و استقبال از آن را مورد پرسش قرار دادند 

و در ادامه به ایشان گفته شد که این کتاب، رمان در حوزه نخبگانی است. 

سپس سفرنامه های جدید سوره مهر به ایشان معرفی شد و ایشان سوالاتی 

را درمورد نحوه نوشتن این سفرنامه ها داشتند و در پایان این دیدار، ایشان با 

نویسنده کتاب »استانبولچی« گپ وگفت کردند. این کتاب نوشته معصومه 

صفایی راد است که تجربه های خود و همسرش را از حضور در دهه نخست 

محرم در شهر استانبول، به مخاطبان عرضه می کند. در این 10 روز صفایی راد 

و شفیعی که عکاس است و اتفاقا عکس های کتاب هم به دست او گرفته شده، 

به مکان های مختلف در استانبول سر زدند و در عزاداری های مردم آن -که با 

سبک و سیاقی متفاوت انجام می شود- شرکت کردند. 

گفت وگوی رهبر معظم انقلاب در حاشیه نمایشگاه کتاب تهران
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حاشیه  حضور و 

بازدید از سی و چهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در گفت وگویی 

در پاسخ به این سوال که جایگاه کتاب در فرهنگ ما چیست و چه کمکی 

به ارتقای فرهنگ می کند؟ فرمودند: »خیلی خرسندم که این توفیق را 

پیدا کردم امسال در این نمایشگاه شرکت کنم، نمایشگاه کتاب که 

هر سال تشکیل می شود، یک همایش عظیم مردمی است که جنبه  غالب 

آن فرهنگ است و بسیار خرسندکننده و شوق آور است.« 

ایشان افزودند: »آنچه امسال در نمایشگاه دیدم، خرسندکننده بود؛ 

اولا جمعیت زیاد هم دیده می شد و در آمارهایی که به من دادند، تعداد 

جمعیت بالا و خیلی خوب بوده است. مقدار کتابی که خریداری شده 

هم خیلی خوب بوده، خودم که چندین غرفه را از نزدیک دیدم، انسان 

احساس می کند کار نشر کتاب برخلاف بعضی زمینه های نامساعد رو 

به پیشرفت است. زمینه  نامناسب عمدتا گرانی کاغذ و گاهی نامرغوب 

بودن آن است؛ امروز وزیر محترم ارشاد به من خبر دادند که در زمینه 

تولید کاغذ مرغوب کارهای خوبی را شروع کردند.« 

رهبر معظم انقلاب با انتقاد از عدم توجه مسئولان به تاکیدات پیشین 

ایشان در سال های گذشته در زمینه لزوم تولید کاغذ مرغوب، بیان 

کردند: »سال های قبل همت نکردند این مساله را دنبال کنند ولی الان 

الحمدلله شروع کردند و امیدواریم این اقدام کمک کند تا قیمت بالای 

کتاب ها که واقعا خرید کتاب با این قیمت ها سخت است، بشکند و با 

ارزان شدن کاغذ و آمدن کاغذ داخلی مرغوب این وضع بهتر شود.« 

حضرت آیت الله خامنه ای اضافه کردند: »اینها زمینه های نامساعد است 

لیکن با وجود اینها می بینیم عناوین کتاب هم بسیار افزایش داشته و 

مثلا تعداد کتابی که سال 1۴01 چاپ شده از مجموع چندین سال 

قبل از انقلاب بیشتر است، این چیز مهمی است، با اینکه این  همه 

مشکلات از لحاظ اقتصادی و امثال اینها وجود دارد اما عناوین کتاب 

افزایش یافته است.« 

ایشان در ادامه عنوان کردند: »البته شمارگان چاپ کتاب خیلی بالا 

نیست و در بعضی موارد پایین است، لیکن تعداد چاپ بالاست؛ برخی 

کتاب ها 10 تا 30 بار چاپ شده و یک کتابی را به من گفتند که حدود 

۲00 بار چاپ شده است، اگر مثلا هر دفعه هزار شمارگان داشته باشد، 

مبلغ قابل توجهی است، این خرسندکننده است.« 

رهبر انقلاب اسلامی با بیان اینکه مساله کتاب از جمله مسائل مهم 

است، ابراز کردند: »فرهنگ و فرهنگ سازی کشور همواره به کتاب 

احتیاج دارد و با اینکه امروز امکانات فضای مجازی و امثال آن به وجود 

آمده و گسترش یافته، اما کتاب همچنان در جایگاه والا و مهم خود قرار 

دارد. همه فعالیت های هنری، رسانه ای، فرهنگی مانند تئاتر، سینما 

و حتی نقاشی و کارهای سمعی و بصری احتیاج به کتاب دارد، کسی 

می تواند کار هنری و رسانه ای خوب را تولید کند که با کتاب سر و کار 

داشته باشد.« 

حضرت آیت الله خامنه ای ضمن توصیه مجدد و همیشگی شان به 

همگان برای کتابخوانی به خصوص جوانان، گفتند: »امروز تاکید 

می کنم کسانی که در کار برنامه سازی برای تلویزیون، رادیو، مطبوعات، 

هنرهای نمایشی، سمعی و بصری و کار هنری به هر شکل هستند، 

کتاب زیاد بخوانند، الحمدلله در همه موضوعات کتاب و کتاب های 

تالیف داخل داریم.« 

ایشان با اشاره به اینکه مساله  دیگر ترجمه است، فرمودند: »در گذشته  

دور که دوره  جوانی ماست، کتاب ها غالبا ترجمه  کتاب های فرنگی 

بود که اینجا چاپ می شد اما الان انسان احساس می کند کتاب های 

نگارش یافته در داخل و تالیفی داخلی سهم بزرگی از کتاب های کشور 

را تشکیل می دهد، اینها باید ترجمه شوند، من با ترجمه آثار خارجی 

به هیچ وجه مخالفت ندارم و البته باید خوب و با جهت گیری درست باشد 

و گمراه کننده نباشد، اما متقابل ترجمه کتاب های داخلی به زبان های 

خارجی هم تاکید می شود؛ به خصوص اینکه زبانی که قصد ترجمه آن 

هست، حتی المقدور زبان مادری مترجم باشد.« 

رهبر  معظم  انقلاب اسلامی در ادامه بیانات شان درباره کتاب های حوزه 

کودک و نوجوان گفتند: »بنده بر کتاب کودک و نوجوان هم تاکید دارم؛ 

خوشبختانه دیدم در چندین غرفه بر این مساله کار شده و باز تاکید 

می کنم برای کودکان و نوجوانان هرچه می توانند کتاب تهیه کرده و ما 

را از کتاب های بیگانه بی نیاز کنند که بتوانیم کتاب هایی با فرهنگ و 

جهت گیری های خودمان را در اختیار نوجوانان مان بگذاریم.« 

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: »مساله نشر هم از مسائل مهم است، 

با برخی دوستان که صحبت می کردم درباره نشر خبرهای خوبی دادند 

ولی باز تاکید می کنم نشر بخش مهمی از کتابخوانی کشور را به عهده 

دارد و باید نشر روان، خوب و همه جایی باشد و آسان انجام بگیرد.« 

ایشان درباره نظرشان پیرامون این دوره از نمایشگاه بین المللی کتاب 

فرمودند: »نمایشگاه خوبی بود و چندساعتی که صرف کردیم، قلبا 

خرسند شدم و انسان چیزهای مژده بخشی را مشاهده می کند. همت ها، 

نیروها، جوان ها و  انگیزه های خوبی در نمایشگاه دیده می شود.« 

رهبر انقلاب اسلامی همچنین در پاسخ به این سوال که »با توجه به 

حضور سه ساعته  شما که از ساعت 8.30 تا 11.30 صبح انجام گرفت، 

علاقه شما به کتاب و کتاب خوانی از کجا شکل گرفته و خود شما در کنار 

مطالعات تخصصی، چه کتاب هایی را دوست دارید و به جوانان توصیه 

می کنید؟« اظهار داشتند: »من همه جور کتابی را می خوانم؛ اینکه از 

کجا شروع شده، اینها تاریخ است و خیلی اهمیتی ندارد. من کتاب 

زیاد می خوانم و کتاب فنی و تخصصی، علمی، رمان و به خصوص کتاب 

خاطرات می خوانم. کتاب خاطرات مربوط به دفاع مقدس و دفاع از حرم 

خیلی باارزش است و یک  گونه جدید از کتاب سازی و تولید کتاب است 

که الحمدلله راه  افتاده و نویسندگان خانم  هم در این زمینه خیلی فعال 

هستند و نوشته های زیادی دارند و از آنها زیاد می خوانم.« 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی

ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

ـــمی  ـــند رس ـــد س ـــاختمان های فاق ـــی و س ـــی و اراض ـــت ثبت ـــف وضعی تکلی

برابر رای شماره 1۴016031600106387 مورخ 1۴01/1۲/۲۴ 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای سیدرسول امامی فرزند سیدحسین به شماره شناسنامه 

ــاه به آدرس  355 و شماره ملی 3۲55688۴3۴ صادره از کرمانشـ

ــتغیب نبش کوی ۲0 پ 105، در  ــهید دسـ ــاه مسکن خ شـ کرمانشـ

ـــع  ـــع واق ـــاحت 106.50 مترمرب ـــه مس ـــاختمان ب ـــاب س ـــک ب ـــدانگ ی شش

در محدوده اراضی پلاک 358 اصلی بخش یک حومه حوزه ثبت 

ـــرم  ـــاعی ک ـــمی مش ـــک رس ـــداری از مال ـــک خری ـــه ی ـــاه ناحی ـــک کرمانش مل

لطفی نوکانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که 

ـــه صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  اشخاص نسبت ب

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱40۲/0۲/۲5

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۲/0۳/۱0

شماره : 5۳۱/م الف/۱۲

سجاد مؤیدی-رئیس ثبت اسناد و املاک

   شرکت ملی گاز  ایرانتجدیدآگهیفراخوانمناقصهعمومیدومرحلهای
   شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید.

۲0010۹716۴000051 شماره تجدید فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R1۲-00-01۹ مناقصه شماره R1۲ - 00۴001۲ - YK  تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

خرید:  DOUBLE AND SINGLE BLOCK AND BLEED VALVE- ساخت داخل  موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

6۲۲/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 1۲3۴0۲/ت5065۹ ه مورخ ۹۴/0۹/۲۲ هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

1۲/۴۲8/000/000 ریال مبلغ برآوردی مناقصه

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم فاز ۲۲& ۲۴  -اداره کالا آدرس مناقصه گذار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج 
از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت 

کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.spgc.ir مراجعه یا با شماره تلفن های: رئیس کالا 0773۲317۲70 و کارشناس خرید 7336 3۲31 077   تماس حاصل فرمایند.
 شماره شناسه   ۱495۲۳5     روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت دوم

ع کتاب ها خشنودی درمورد تنو
با توجه به اینکه به مناسبت روز زن در خدمت مقام معظم رهبری بودم و درباره 

دو کتابم صحبت کردم، قول دادم این دو کتاب را تقدیم ایشان کنم که کتاب 

اول، گستره حقوق حکومتی در همان روز تقدیم شد و کتاب دوم که دربرگیرنده 

خاطرات اروپا بود با عنوان قاره سبز که از جدیدترین آثاری بود که نشر معارف 

عرضه کرده بود نیز تقدیم شد. 

این کتاب در جهت جهاد تبیین است و در آن سعی شده است وارونه ها و ضد 

ارزش ها تبیین شود. بسیار جالب بود که مقام معظم رهبری تمامی این توضیحات 

را به خاطر داشتند. 

ایشان نسبت به تنوع و افزایش عناوین ابراز خرسندی کردند و بیشتر به کتاب هایی 

اشاره کردند که درخصوص بالا بردن آگاهی جامعه و مباحث تبیینی بودند. 

کتاب های »قاره سبز« نوشته مریم نقاشان، »تندتر از عقربه ها حرکت کن«، 

»ستاره ها چیدنی نیستند« که برگرفته از زندگی یک دختر آمریکایی است به 

قلم محمدعلی حبیب اللهیان و »سواد مطالبه«، نوشته محسن مهدیان را خدمت 

رهبر انقلاب تقدیم کردیم. رهبر معظم انقلاب در بازدید از غرفه نشر معارف درباره 

کتاب »تندتر از عقربه ها حرکت کن« گفتند مشابه این کتاب ها را خوب می دانند 

و کتاب »ستاره ها چیدنی نیستند« را تورق کردند. 

مریم نقاشان، نویسنده:

تاکید بر استفاده از کاغذ ایرانی 
اتفاقی که دیروز افتاد و رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه کتاب بازدید کردند، 

ارزش افزوده بیشتری را برای نمایشگاه ایجاد کرد. اینکه نمایشگاه سی وچهارم 

کتاب همزمان، هم حضوری و مجازی برگزار می شود و هم  کتاب فروشان در 

این نمایشگاه حضور دارند، شرایط ویژه ای را ایجاد می کند و نشان از این دارد 

که نمایشگاهی به وسعت ایران در حال شکل گیری است. استقبالی که در این 

چند روز در خرید از نمایشگاه شده است این را تایید می کند.  بازدید رهبر انقلاب 

هم بر مهم بودن نمایشگاه امسال تایید دارد و باعث افتخار ما ناشرانی است که 

در این نمایشگاه شرکت کردیم.  امسال به صورت تجمیعی همه مراکز آستان 

قدس در نمایشگاه حضور دارند.  به رهبر انقلاب گزارشی از فعالیت های این نشر 

ارائه دادم و قالب ادبیات دینی نشر را به ایشان معرفی کردم و ایشان استقبال 

کردند. همچنین در مورد عمومی سازی آثار دینی به ایشان توضیحاتی دادم و 

گفتم که ما در راستای عمومی سازی نشر، به سمت این رفتیم که ترجمه های 

روان از آثار کلاسیک دینی مثل اخبارالرضا را آماده کنیم و همین کار دست مایه 

داستان نویسی برای بسیاری از نویسندگان ما شد.  همین الان ما ۴0 اثر کودک 

داریم که برگرفته از احادیث رضوی منتشرشده در همین کتاب است. همچنین 

قفسه های ادبیات پایداری به نشر هم مورد توجه ایشان قرار گرفت. علاوه بر این 

گزارشی از پرفروش های به نشر به ایشان دادیم و کتاب »مرابا خودت ببر« که یکی 

از پرفروش های این نشر است را به ایشان معرفی کردیم. کتابی که رمانی پرحادثه 

است که در دوران امام جواد علیه السلام روایت می شود. رمان داستانی عاشقانه 

دارد و درباره سه شخصیت بزرگ تشیع در دوره امام جواد)ع( گفت وگو می کند. 

این کتاب قصه مرد جوانی به اسم ابراهیم است که عاشق دختری در دمشق شده 

است. ابراهیم با اعتبار پدر مرحومش کسب و کاری در شهر دمشق دارد. تمام 

فکر او درگیر دختری به نام »آمال« است و تمرکزش را به هم ریخته است، او حتی 

قصد دارد بهترین پیشنهاد کاری رفیق تجاری پدرش را رد کند. آمال در محله ای 

فقیرنشین زندگی می کند و پدر و مادرش را از دست داده و با عمویش که فردی 

رباخوار است زندگی می کند. او دستفروشی می کند و از این طریق خرج زندگی 

خود را تهیه می کند تا مجبور نباشد از عمویش پولی بگیرد.

در ادامه بازدیدشان هم اشاره ای داشتم که ما برخی از آثارمان را با کاغذ ایرانی 

چاپ کردیم و همین باعث شد قیمت کتاب کمی پایین بیاید. البته در غرفه ما 

صحبتی در مورد کاغذ نداشتند و فقط این کار را تحسین کردند ولی شنیدم در 

جاهای دیگر گفتند که در جریان قیمت کاغذ هستم و همین طور گفته اند در 

جریان اقدامات  دولت در این زمینه هستم. 

سعیدی، مدیرعامل به نشر:

امید برای ادامه کار
ما آثار مهدوی و داستان ها و رمان هایی را که در این زمینه منتشر کرده بودیم، 

خدمت رهبری معرفی کردیم. همچنین کتاب هایی را که در حوزه ادبیات پایداری 

منتشر شده بود، معرفی کردیم. حضرت آقا گفتند، من برخی کتاب های شما را 

مطالعه کردم و بعد پرسیدند همه »مجلدات العبقری الاحسان فی احوال مولانا 

صاحب الزمان« را چاپ کردید؟ 

گفتم بله هشت جلد را چاپ کردیم و ایشان »خوب است«ی برای این کتاب گفتند 

و برای ما بسیار جای خوشحالی دارد که ایشان از نشرمان بازدید کردند و باعث 

می شود که بتوانیم برای آینده نشر بیشتر تلاش کنیم و به کارمان ادامه دهیم. 

صمدی، مدیر پژوهش و تولید محتوای نشر کتاب جمکران: 

سوال درمورد ترجمه جدید بینوایان 
خوشحالی ام از این دیدار را نمی دانم چطور بیان کنم، آنقدر خوشحالم که حتی 

برای گفتن و نوشتن از آن هم آنقدر اشتیاق دارم که نمی دانم چطور این دیدار 

را در همین چند سطر بگویم. سعی کردم اکثر کتاب های نشر را در حدود 10 

دقیقه ای که اینجا بودند، معرفی کنم.  ایشان درمورد کتاب »بینوایان« با ترجمه 

جدید پرسیدند و توضیحاتی را به ایشان ارائه کردم. همچنین کتاب »جهان بینی در 

ایران پیش از انقلاب« را مورد اشاره قرار دادند و پرسیدند، این کتاب درباره چیست؟ 

که مسئولان گفتند ایران پیش از انقلاب از منظر پنج نویسنده را بررسی کرده است. 

همچنین شرح غزلیات سعدی را برداشتند و تورق کردند و به کتاب های فلسفی 

نیز توجه داشتند. برخی کتاب های منتشرشده درباره ادبیات عرب را هم تورقی 

و نگاهی کردند و از استقبال این کتاب ها را پرسیدند.

مرتضی کاردر، مدیر نشر هرمس:

آقا گفتند این کتاب ها را می برم
موسسه بوستان کتاب در مجموع 1۲5 اثر جدید از نمایشگاه تا نمایشگاه 

داشت که از این عناوین، برخی که پروژه های ملی بودند، بیشتر مورد 

توجه رهبر معظم انقلاب قرار گرفت. مقام معظم رهبری مجموعه ۲۴ جلدی 

»موسوعه  شیخ بهایی« را اثری ارزشمند عنوان کردند. این اثر که در پژوهشگاه 

علوم و فرهنگ اسلامی منتشر شده، براساس بهترین منابع و اسناد موجود 

به دست گروه مصحح  پژوهشگاه تدوین  شده است. اثر دیگر مجموعه چهار 

جلدی »البحوث الاوصولیه« مرحوم آخوند خراسانی و تقریر آقامیر قزوینی نظر 

مقام معظم رهبری را به خود جلب کرد، ایشان یکی از چهار جلد این کتاب را 

تورقی کردند. این کتاب با حمایت آیت الله شهرستانی، وزارت ارشاد و   موسسه 

بوستان کتاب تدوین و چاپ شده است. یکی از مهم ترین کرسی های درسی 

حوزه، کرسی درس مرحوم آخوند خراسانی بوده که بر درس های ایشان 

نزدیک 60 تقریر نوشته شده است، دانشجویانی مرحوم آخوند خراسانی، 

حرف استاد را در جلسات می نوشتند. تنها تقریری که مرحوم آن را خوانده 

و تایید کرده و حتی بر آن تقریظ نوشته، همین کتابی است که طی پنج 

سال تصحیح آن انجام شده و بوستان کتاب مفتخر به نشر آن شده است. 

میزان استقبال مردم از نمایشگاه کتاب از موضوعاتی بود که رهبری در 

غرفه ما هم از آن جویا بودند، میزان مطالعه و کتابخوانی مردم هر سرزمین 

می تواند سنجه مهمی در ارتقای فرهنگی باشد. بر همین اساس برای 

رهبر معظم انقلاب هم میزان استقبال مردم از نمایشگاه کتاب اهمیت 

داشت. معظم له همچنین از میزان شمارگان کتاب ها سوال کردند و تعداد 

آثار و تنوع نویسنده ها   و موضوعات را پرسیدند. ما چند عنوان کتاب به 

رهبر معظم انقلاب هدیه دادیم، کتاب »حدیث کسا«، »نیایش عرفه تجلی 

حکمت نظری عاشورا«، »چیستی دعا«، »موعد ادیان«، »جستاری نقدگونه 

بر عقاید و افکار محیی الدین« و »بازخوانی امامت در عرفه خطابه غدیر و 

روایت فدک« نوشته آیت الله سیدعباس کاشانی از عناوینی بودند که به 

رهبرمعظم انقلاب هدیه دادیم. 

آیت الله سیدعباس کاشانی، مولف این کتاب ها هم که در بازدید 

رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه در غرفه حضور داشته است، در مورد این 

دیدار می گوید: »دیدار با رهبر معظم انقلاب بهترین لحظات زندگی ام بود. 

ایشان فرمودند که این نتایج زحمات شماست که امروز در این غرفه دیده 

می شود. من به مقام معظم رهبری گفتم که این عناوین کتاب ها را قبلا هم 

برای شما فرستاده بودم که ایشان فرمودند: »در هر حال من اینها را هم با 

خودم می برم.« این جمله رهبری برایم بسیار دلنشین بود و خدا را شاکرم 

ایشان را درحالی که تالیفات ما را مورد عنایت قرار دادند، ملاقات کردم.« 

محمدباقر انصاری، مدیر موسسه بوستان کتاب و رئیس نشر پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی:

همه چیز آرامش بود و آرامش
از روز اول گفته بودن امسال احتمال داره 

رهبر بیان نمایشگاه. من هیچ وقت تا قبل از 

این مسئولیت اجرایی نداشتم توی نمایشگاه 

و نمی دونستم سازوکار انتخاب آدم ها و غرفه ها برای حاضر شدن موقع 

بازدید رهبری چطوریه. اما گمانم بر این بود که به هر حال مال از ما بهترونه 

و حتی نباید بهش فکر کنم. برای همین تو بحثایی که پیرامون گمانه زنی 

درباره اینکه ایشون چندشنبه ممکنه بیاد، شرکت هم نمی کردم. مطمئن 

بودم ساعت اومدن شون رو جوری تنظیم میکنن که من با اینکه هر روز از 

اول ساعت کاری نمایشگاه تا آخر آخرش هستم، حتی خبردار هم نشم 

و احتمالا از خبرگزاری ها درباره  اش بشنوم. یکی دوباری هم دوستام به 

مسئولان مربوط به خودمون گفتن امکانش هست ما هم روزی که رهبر 

میاد باشیم؟ و جواب شنیدن که ایشون اگر هم بیان، طبقه بالا نمیان. 

ما تو سالن یاس مستقریم، نیم طبقه دوم شبستان اصلی مصلی، سالن 

یاس. خلاصه کلام اینکه همه نقاطی که باید ما رو به ناامیدی از حضور 

تو این دیدار نمایشگاهی می رسوند، دست به دست هم دادن و تو جای 

خودشون حاضر شدن و ته دل ما رو با یه حسرت عمیق خالی کردن )شاید 

هم پر کردن، نمی دونم!( 

تا اینکه شنبه شب شد و بعد تموم شدن ساعت کاری نمایشگاه، رفتم که 

برم سمت خونه. پام نمی کشید. یواش یواش راهروها رو گز می کردم سمت 

بیرون. انقدر بیرون رفتن از سالن یاس رو کش دادم که مسئول حراست 

صداش دراومد و گفت خانم می خوایم در رو ببندیم، راه بیا! راه اومدم، ولی 

همچنان آروم آروم. تا بالاخره مسیر 5 دقیقه ای تا پارکینگ رو تو مدت یه ربع 

رفتم. تو ماشین نشستنی باز هم دلم به رفتن نبود. یه حال وهوای عجیبی 

بود کلا. نمی دونم برای چی بود دقیقا ولی بود! 

سوئیچ رو که چرخوندم که راه بیفتم، گوشیم زنگ خورد. صدای بدون لحن 

آقای رئیس که البته کمی حالت دستوری داشت رو شنیدم که ازم خواست 

اگه هنوز نمایشگاه رو ترک نکردم برم سالن تشریفات. تموم کارهای کرده و 

نکرده  ام تو کسری از ثانیه اومد جلوی چشمم. به گزارش روزانه ا م فکر کردم 

که نکنه ناقص بوده باشه. به این فکر کردم که نکنه کسی از مراجعان به غرفه 

نوجوان ناراضی بوده و گلایه کرده. به اینکه نکنه چیزی تو استوریام منتشر 

کردم که ناخوشایند بوده براشون. خلاصه تا برم و برسم به تشریفات فکرم 

هزار جا رفت. هزار جا، جز اونجایی که شما الان دارید بهش فکر می کنید. 

رسیدم و با دلهره نشستم و دیدم دارن ازم درباره کتاب های نوجوانی که تو 

جوایز ادبی یکی دو سال اخیر جایزه گرفته، سوال می کنن. اولش نفس راحتی 

کشیدم از سر اینکه جواب ها رو بلدم و اگه جایی حافظه  ام یاری نکنه هم 

می تونم تو اینترنت جست وجو کنم. اما بعد چند دقیقه که داشتم به این سوال 

جواب می دادم، یه دفعه دوباره دلشوره اومد سراغم. این دیگه چه سوالاییه؟ 

این وقت شب؟ زمانی که نمایشگاه تموم شده؟ چیزی که قابل جست وجو 

و پیدا کردنه؟ یه چیزی سر جاش نبود و این داشت عصبیم می کرد. هیچ 

توضیحی هم نمی دادن و این بدتر بود. هنوز فکر می کردم جایی اشتباهی 

کردم و آمار نادرست به کسی دادم تو مشاوره هام و قراره مچم گرفته بشه. 

البته این شروع اتفاقای عجیب اون شب بود. ماجرا وقتی عجیب تر شد که 

باز بدون هیچ توضیح مکملی بهم گفتن پاشو بریم سالن یاس، غرفه خودت و 

لیست کتابایی که نوشتی رو هم بیار. بیار که کتاب های لیست شده رو  برداری 

ببریم پایین غرفه جوایز. اینجا بود که برای بار اول دلم لرزید. با خودم گفتم 

یعنی میشه؟ سریع خودم رو سرزنش کردم که الکی دل نبند به چیزی که 

روی کاغذ بعیده. ته تهش فقط لیست رو ازت می خوان. 

ولی اتفاقی که افتاد این بود که بعد از جدا کردن کتابا و بردنشون به غرفه جوایز 

و چیدمان مرتب شون، بهم گفتن فردا صبح زود اینجا باش. با چشم گریون و 

صدای لرزون پرسیدم برای دیدار رهبر؟ جفت شون یه جوری نگام کردن انگار 

آدم فضایی دیده باشن! گفتن پس برای چی خانم؟ فکر کردی برای چی 

این ساعت اینجایی؟ و من که جوابی نداشتم به گریه کردنم ادامه دادم... 

صبح زود بود و رسیدم. از جمعیتی که جلوی یکی از ورودی ها بود فهمیدم 

کجا باید برم. سوئیچ و موبایل و کیفم رو تحویل دادم و خواستم از در برم 

داخل که گفتن اسمت توی لیست نیست... یخ کردم. موبایل نداشتم به 

کسی زنگ بزنم و از طرفی می دونستم اونا که باید بهشون زنگ بزنم خودشون 

رفتن داخل و دسترسی به موبایل ندارن. دنیا داشت روی سرم خراب می شد. 

داشتم می رسیدم به مرز اینکه بشینم کف زمین و زانوی غم بغل بگیرم که یه 

دفعه حراست صدام کرد و گفت: »گفتید نفیسه سادات موسوی؟ برق از سه 

فازم پرید! »خودمم، همینه، به خدا منم« با تعجب نگاهم کرد و گفت باشه! 

یه کارت شناسایی نشون بده و بیا.« 

نفهمیدم آقا کی رسیدن به غرفه ما. ولی وقتی اومدن دیگه نه دلشوره ای بود 

و نه استرسی. همه چیز آرامش بود و آرامش. اومدم جوایز ادبی رو توضیح 

بدم که آقا خیلی دقیق و جدی گفتن جایزه ها رو نمی خوام، پر فروش ها چی 

هستن؟ مردم چی می خرن؟ 

ارادت قلبی من به این مهربان پدر چند برابر شد. کسی که حواسش هست 

آمارهای کاغذی قرار نیست واقعیت ها رو بازتاب بدن و واقعیت ها کف جامعه 

اتفاق می افتند. 

نفیسه سادات موسوی
شاعر

رهبر انقلاب در بازدید ۳ ساعته از نمایشگاه کتاب تولیدکنندگان رسانه را به شکل ویژه به مطالعه دعوت کردند

اهالی   رسانه   کتاب   بخواننداهالی   رسانه   کتاب   بخوانند


